causa: s. **causa**, 1, 1. est incognita (8 Et.) B. I, 2. 467.

consilium: hoc insuperatum omnibus consilium, incognitum certe ceperit; Phil. IV, 3.

frater: illi mini fratrem incognitum qualis fu-turus esset dederunt; Quir. 5.

gens: ceterae partes a gentibus ... incognitis ... tenebantur; prov. cons. 33.

lex: si ... legem incognitam acciperetis; leg. agr. II, 25.

res: cum de incognita re iudicare volnisset; Caecin. 29. re illa incognita; Cluent. 76

**incola**, Einwohner: 1. colunt: quod (signum) cives atque incolae [Syracensani] colere, advenae ... venerari solebant; Verr. IV, 130.

dant: quorum incolae decumas dant; Verr. II, 91.

II. ostendo: crucem civis Romani, ... quam vos Reginis ... itemque incolis vestris ... ostendere soletis; Verr. IV, 26.

**incolo**, bewohnen: Delum: qui Delum iu-colebant; Verr. I, 46.

insulam: ut haec insula ... incoli ... videatur; Verr. IV, 107.

Iacus, Iucos: deae, quae illos Hennensis la-cus lucosque incolitis; Verr. V, 188.

urbem: Lycii illam (urbem) ... incolebant; Verr. IV, 21.

**incolumis**, unverlet, unverjeht, am Leben: A. alqs: sese hoc incolumi non arbitrabatur ... patrimonium ... posse obtinere; Sex. Rosc. 6. quibus incolumbis et domi dignitas et fori au-to-ritas retineretur; ib. 136. me incolumi; div. Caec. 3. quos ut incolumis conservare ... possimus; ib. 72. se demonstrat incolumem esse non posse;

Verr. I, 72. qui te in tua civitate incolumem esse nollent; ib. II, 157. qui etiam tum incolumes erant; ib. III, 115. non est pudoris mei, P. Scipione ... vivo et incolumi me propugnatorem P. Scipionis ... profiteri; ib. IV, 80. illum ... vivum atque incolumem reservavi; ib. V, 77. quem non ille summo cum studio salvum incolumemque ser-vavit? ib. 153. se per hunc incolumis existimat esse; Font. 14. M. Fonteium incolumem esse cu-plant; ib. 32. itaque tantum vicius efficere po-tuit, quantum incolumis numquam est ausus optare;

imp. Pomp. 25. ut ... Oppianicum ... incolumem fuisse mirerint; Cluent. 25. incolumem esse ne-minem posse; ib. 77. quem tu ... incolumem denique servare quaestioni ... debuisti; ib. 187. restituire incolumem municipio; ib. 202. qui se incolumis volent; leg. agr. I, 27. qui ... inco-lumis est rei publicae conservatus; Flacc. 98.

quam diu incolumis fuit; Arch. 9. se incolumem nullo modo fore arbitrabatur; Sest. 18. neque hic umquam puer ... me ipsum incolumem videbit; ib. 146. qui incolumis fuerit; Piso 38. me Cn. Pom-peius ... semper non modo incolumem, sed etiam amplissimum atque oratissimum voluit esse; ib.